mnies Chefia de
Prefeitura Municipal mta?avinetede Pouso Alegre aaDin

e

Pouso Alegre, 25 de Janeiro de 2021.

Ofício GAB nº 015/2021.

Ao Exmo.
Sr. Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre / MG.

Referência: CONTATOS

Cumprimentando-o cordialmente, venho respeitosamente à ilustre presença,

solicitar que seja encaminhado a esta chefia de gabinete, dados dos nobres vereadores com

respectivos contatos telefônicos, numero de gabinete, endereços de e-mail e dados pessoais

como data de nascimento, endereço, nome de assessor direto e outras informações que

possam nos ser útil.

Estas informações são necessárias para que possamos estreitar o

relacionamento entre os poderes Executivo e Legislativo, bem como facilitar a comunicação

deste Gabinete:com os gabinetes dos diletos vereadores.

Sem mais, renovamos nossos protestos de elevada estima e distinta

consideração.
Atenciosamente,      s Carijós, 45- Centro, Pouso Alegre- MG, 3/550-00

Tel, 35 3449-4028 3449-4021 Ea

       Ruua to